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Turun kulttuuri Kirjamessuilla  
MAISTIAISIA 
KULTTUURIANNISTA 

 
Mikä se on se kulttuuri? Turun kaupungin kulttuuritarjonta ja Turku 2011 esittäytyvät Turun 
Kansainvälisillä Kirjamessuilla 30.9.–2.10.2011 osastolla A 70. Luvassa on mm. 
messutarjouksia, menovinkkejä, kirjoja ja cd-levyjä. Hanki maksuton Kulttuurikortti, osallistu 
kilpailuun tai poimi vinkkejä kulttuurin hyvää tekevästä vaikutuksesta. 
 
Kaupunginteatterin syksyssä musiikkia, farssia ja scifiä 
Turun Kaupunginteatteri tutustuttaa messuväen monipuoliseen ohjelmistoonsa. Osastolla kuulet lisää 
mm. syyskauden uutuuksista: musiikkinäytelmästä Vaarallinen harmonikka, läpihullusta farssista 
Tilanne päällään sekä Sopukan science fiction -näytelmästä Yhteys. Lisäksi tarjolla on tietoa ensi 
kevään ohjelmistosta, mm. musikaalista Kakola. 
 
Teatteri tarjoaa Kulttuurikortilla liput Vincent River -näytelmän esityksiin alennettuun hintaan kaksi 
yhden hinnalla (norm. 20 e kpl). Max. 2 lippua/Kulttuurikortti. Lippujen lunastukset teatterin 
lippukassalta. Tiedustelut ja varaukset, puh. 02 262 0030 tai 02 262 0080. 
 
Filharmonikot tähystävät tulevaisuuteen ja taiteilevat teknologisesti 
Turun filharmonisen orkesterin messukattaus sisältää syyskauden 2011 ihastelua ja tulevan vuoden 
makustelua. Syyskauden ohjelmisto kattaa tunteikasta tulkintaa, soljuvaa sinfoniaa sekä solistitähtiä 
meiltä ja muualta. 
 
Yksi kauden kiehtovimmista konserteista on kontrasteilla kyllästetty Tallinnan malliin 20. & 21.10. 
Konserttitalossa klo 19. Filharmonikot tarjoavat messukävijöille konserttiin etukupongin, jolla 
tapahtumaan pääsee kaksi yhden hinnalla (Liput Kaupunginteatterin lippumyymälästä tai 
Konserttitalolta tuntia ennen konsertin alkua). 
 
Kirjamessuilla on mahdollisuus hankkia omaksi myös uunituoreita filharmonisen orkesterin vuoden 
2012 kausiesitteitä. Tule nappaamaan esite ja tutustu maestro Leif Segerstamin kauden ohjelmistoon.  
 
Osa orkesterin konserteista on seurattavissa myös verkossa. Messuilla pääset tutustumaan orkesterin 
verkkokonsertteihin, joiden avulla sinfoniakonsertin voi tuoda vaikka omaan olohuoneeseen.  
 
Turun museokeskuksen uusin julkaisu sukeltaa pintaa syvemmälle 
Turun museokeskuksen kesän 2011 julkaisu Vesi kaupungissa ja kulttuurissa käsittelee vettä ja sen 
moninaisia merkityksiä. Kauniisti taitetussa ja runsaasti kuvitetussa julkaisussa pohditaan mm. veden 
merkitystä Turun kaupungin historialle, syvennytään vesihuoltoon eri aikoina sekä käsitellään yleisten 
saunojen ja kylpylaitosten toimintaa.  
 
Turun museokeskuksen tutkijat ovat artikkeleissaan oivaltavasti sukeltaneet pintaa syvemmälle ja 
käsitelleet vettä eri näkökulmista. Kirja on myynnissä Turun kulttuurin messuosastolla sekä Turun 
museokeskuksen museokaupoissa. Pehmeäkantisen, 120-sivuisen kirjan hinta on 18 €. 
 
Kulttuurikortteja, lukupäiväkirjoja ja tietoa Vaski-kirjastoista 
Puuttuuko sinulta kirjastokortti? Turun kaupunginkirjaston messupisteessä voit hankkia sellaisen 
vaikkapa Kulttuurikortilla varustettuna. Kulttuurikortti on Turun kulttuuriasiainkeskuksen maksuton 
etukortti kulttuurin ystäville. 
 
Kirjaston väki tarjoaa messuilla myös tietoa Vaski-kirjastoista ja e-kirjoista. Samalla saat mukaasi 
Lukulampun valossa -lukupäiväkirjan. Kirjastoauto parkkeeraa lauantaina ja sunnuntaina 
messukeskuksen ulkopuolelle täyden palvelun kirjastona. 



Star Wars: Uncut -minifestivaalin esimaistiaisia kulttuuripääkaupunki Turun pisteessä 
Amerikkalaisen Casey Pugh'n ideoima ja fanien toteuttama Star Wars: Uncut -elokuva nähdään 
Turussa Logomossa 8.10. Projektissa Pugh pilkkoi ensimmäisen, vuonna 1977 julkaistun Star Wars: A 
New Hope -elokuvan osiin, jotka elokuvan fanit loivat uudelleen. Digitaalisen Emmy-palkinnon vuonna 
2010 voittaneeseen elokuvaan voit tutustua etukäteen jo Kirjamessuilla kulttuuripääkaupunki Turun 
pisteessä.  
 
8.10 Logomossa esitetään myös muita Turku 2011 -säätiön Live 2011 Grand Prix -mediakilpailun 
voittajia, dokumentteja ja pelejä, joita yleisö pääsee kokeilemaan, sekä Alternative Partyn 
demotaidetta. Ilta päättyy bileisiin Desert Planetin ja X-Rustin johdolla. Minifestivaali on ilmainen. Ovet 
avautuvat klo 14 ja sisään mahtuu 1 000 ensimmäistä. 
 
Poimi loppuvuoden 2011-kulttuurivinkit 
Tule tutustumaan kulttuuriasiainkeskuksen Turku 2011 -hankkeiden loppuvuoden tapahtumatarjontaan 
ja poimi itsellesi sopivimmat kulttuurivinkit. Luvassa muun muassa yllätyksellisiä animaatioteoksia, 
kulttuuria ja liikuntaa yhdistäviä ulkoilureittejä, valokuvanäyttelyitä sekä tulisia tunnelmia Tuli on irti! -
näyttelyssä. Nouda samalla myös oma kulttuurikiekkosi ja huomaa, miten monin tavoin kulttuuri voi 
tehdä hyvää! 
  
Mitä tykkäisit tehdä vapaa-ajallasi? Tehtäiskö yhdessä?  
Turun kulttuurin osastolla voit tutustua myös Evivaan. Kyseessä on monivuotinen kulttuuri-, liikunta- ja 
nuorisotoimen hyvinvointi-hanke. Tarkoituksena on parantaa turkulaisten hyvinvointia uusilla vapaa-
ajan harrastuksilla, jotka ovat lähellä ja joihin on helppo osallistua. Eviva huomioi hankkeeseen 
valittujen asuinalueiden erityistarpeita ja kuuntelee asukkaiden toiveita: messuosastollakin voit kertoa, 
mitä itse tykkäisit tehdä vapaa-aikanasi! Eviva näkyy ensimmäisenä Runosmäki-Raunistulan alueella 
ja myöhemmin myös muualla Turussa. 
 
Kulttuurin myyntipalvelu räätälöi ryhmille 
Turun kulttuuri tarjoaa ryhmille erilaisia palveluita, ohjelmaa ja tiloja. Kulttuurin myyntipalvelu rakentaa 
tarpeisiin sopivan seminaaripäivän, yritystilaisuuden, juhlan, elämyksellisen kulttuuriretken tai vaikka 
virkistäytymispäivän. Messuosastolla A 70 saat lisää tietoa monipuolisesta tarjonnastamme! 
 
Lisätiedot: 
 
Turun kulttuuriasiainkeskus: 
Turun filharmoninen orkesteri, Tuulikki Lehtinen (paikalla messuilla su), p. 050 545 9981 
Turun filharmoninen orkesteri, Maija Salonen (paikalla messuilla pe & la), p. 044 907 2091 
Turun kaupunginkirjasto, Gunnar Högnäs (paikalla messuilla pe–su), p. 044 907 28 22 
Turun Kaupunginteatteri, Minna Jääskeläinen, p. 050 541 79 27 
Turun Kaupunginteatteri, Katariina Kärki-Susi (paikalla messuilla pe), p. 040 756 3966 
Turun museokeskus, Sunniva Solstrand-Jalamo, p. 050 514 1880 
Turun kulttuurin myyntipalvelu, Leena Lehmusto (paikalla messuilla pe–su), p. 040 145 0645 
Turun kulttuuriasiainkeskuksen kanslia, Kirsi Storckovius, p. 040 480 3521 
Eviva!, Toni Ekroos (paikalla messuilla pe & la), p. 044 907 2947 
 
Kaikki sähköpostit: etunimi.sukunimi@turku.fi (paitsi maija.e.salonen@turku.fi) 
 
Turku 2011 -säätiö: 
Saara Malila, p. 044 907 5710 
Kristian Eppert, p. 044 907 4154 
 
Kaikki sähköpostit: etunimi.sukunimi@turku2011.fi
 
 
 
Tutustu tarjontaamme myös verkossa: 
Turun filharmoninen orkesteri  – www.tfo.fi
Turun kaupunginkirjasto – www.turku.fi/kirjasto
Turun Kaupunginteatteri –  www.teatteri.turku.fi
Turun museokeskus –  www.turunmuseokeskus.fi
Turun kulttuuria – www.turku.fi/kulttuuri
Kulttuurikortti – www.turku.fi/kulttuurikortti
Turku 2011 – www.turku2011.fi
Eviva – www.turku.fi/eviva 

mailto:etunimi.sukunimi@turku.fi
mailto:etunimi.sukunimi@turku2011.fi
http://www.tfo.fi/
http://www.turku.fi/kirjasto
http://www.teatteri.turku.fi/
http://www.turunmuseokeskus.fi/
http://www.turku.fi/kulttuuri
http://www.turku.fi/kulttuurikortti
http://www.turku2011.fi/

